中国矿业大学力学与土木工程学院文件

力学与土木工程学院学字[2019]12号

关于公布2019年院长特别奖学金获得者的通知

各系、所、中心、办公室，全体学生：

根据《关于评选 2019 年中国矿业大学土木学院院长奖励金的通

知》精神，经学生工作办公室和研究生工作办公室推荐院长特别奖

学金、评选委员会评定，决定授予徐英俊等 8 名学生院长特别奖学

金。

特此通知

附件： 2019年院长特别奖学金获得者名单

中国矿业大学力学与土木工程学院

2019年12月23日

附件：

2019年院长特别奖学金获得者名单

徐英俊         （土木工程 2015级本科毕业生）

黄彦华         （岩土工程 2015级硕士研究生）

王伟           （结构工程 2015级硕士研究生）

陈威威         （建筑与土木工程 2015级硕士研究生）

高远           （岩土工程 2016级博士研究生）

王惠民         （岩土工程 2017级博士研究生）

胡波文         （工程力学 2019级博士研究生）

赵玉帅         （结构工程 2019级博士研究生）